

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
<b>1</b>		<b>Doplnění do stávajících rozvaděčů</b>								
1.2		Doplnění jistič LSN10A/1B		sum	2					
1.3		Doplnění jistič LSN16A/1B		sum	2					
1.4		Doplnění chránič s jističem LFI 16A/2/0,03A		sum	2					
<b>2</b>		<b>Úpravy v rozvaděčích</b>								
2.1		Doplnění Din lišty		ks	2					
2.3		Řadové svorky do 16mm		ks	8					
2.4		Průchozí svorkovnice pro kabel		ks	2					
<b>3</b>		<b>Svítilna a světelné zdroje</b>								
3.1		Led svítidlo na stěnu 600x600mm QPA/700 36W,3900lm,4000K		ks	8					
3.2		Led svítidlo na stěnu PL2500, 21W,2500lm,4000K, IP20		ks	2					
3.3		Led nouzové svítidlo , IP20, 3W, 1 hod		ks	2					
<b>4</b>		<b>Spínače,</b>								
4.1		Spínač č.1 pod omítku typ Tango		ks	2					
4.2		Spínač č.5 pod omítku typ Tango		ks	4					
4.3		Dvojrámeček		ks	8					
<b>5</b>		<b>Krabice , zásuvky</b>								
5.1		Dvojjzásuvka 230V,16A pod omítku s natočenou dutinou		ks	8					
5.1		Zásuvka 230V,16A do čtyřrámečku bílá IP20		ks	8					
5.2		Zásuvka 230V,16A pod omítku s přepět ochranou, hnědá		ks	8					
5.2		Krabice KU 68/1901		ks	6					
5.4		Krabice KU 68/1903 vč věnečku		ks	2					
5.4		Krabice KU 68/ SK		ks	22					
<b>6</b>		<b>Kabely</b>								
6.1		CYKY 4Jx1,5mm		m	5					
6.2		CYKY 3Jx1,5mm		m	110					
6.3		CYKY 3Jx2,5		m	120					
<b>7.</b>		<b>Nosný a montážní materiál</b>								
7.1		Trubka ohebná d-29mm přes stěnu		m	10					
7.2		Svorky Bernard pro OP		ks	6					
<b>8</b>		<b>Ukončení vodičů</b>								
8.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 4x2,5		ks	12,0					
<b>9</b>		<b>pomocný materiál + PPV + dopravné</b>								
9.1		podružný materiál		%	3,0					
9.2		přesun dodávek		%	1,0					
9.3		dopravné dodávek		%	3,6					
9.4		podíl přidružených výkonů		%	6,0					

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
<b>10</b>		<b>stavební práce</b>								
10.1		Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.5 cm		m						
10.2		Kapsy zdi cih pro krabice 5x6x5cm		ks						
10.3		Bourání otvorů strop žb 0,25m2 tl.20cm		ks						
10.5		Vyplň rýh stěn hl.3 mm š.5 mm		m						
10.6		Začistění omítek kolem rozváděče		kus						
10.7		Začistění omítek kolem krabic		kus						
<b>6</b>		<b>HZS</b>								
6.1		Napojení stávajících vývodů na rozváděč RS1		hod						
6.2		Demontáž stávající el. instalace a úpravu v rozváděči		hod						
6.3		Revize vč. zprávy		hod						
		<b>Celkem Montáž</b>					<b>22 936,40</b>			
		<b>Celkem Materiál</b>							<b>33 424,43</b>	
		<b>Celkem Montáž + Materiál</b>						<b>56 360,83</b>		
		<b>DPH 21%</b>						<b>11 835,78</b>		
		<b>Celkem s DPH</b>						<b>68 196,61</b>		